

# Årsredovisning

---

## *Aktiebolaget Svenska Betonghus*

556910-2790

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tobias Wallin  
2025-07-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnation av bostadshus och andra byggnader, entreprenader inom byggnation och markarbeten, extern fastighetsförvaltning och kamerala tjänster inom fastighetsförvaltning, äga och förvalta hyresfastigheter, kommersiella fastigheter och markområden och därmed förenlig verksamhet. Företaget är ett helägt dotterbolag till THW Holding AB, 556927-4714 med säte i Sollentuna. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Som framgår av bolagets balansräkning så understiger det egna kapitalet bolagets registrerade aktiekapital varav bolaget har en skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning och kalla till extra bolagsstämma. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 618	1 233	18 926	17 725
Resultat efter finansiella poster	-36	-1 747	-3 770	-9 736
Soliditet %	-30	-31	-13	16

Nettoomsättningen ökade från föregående år då bolaget åtog sig ett nytt projekt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	2 000 000	-3 770 131	-1 747 448	-3 517 579
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 747 448	1 747 448	0
- Årets resultat			-35 687	-35 687
- Belopp vid årets utgång	2 000 000	-5 517 579	-35 687	-3 553 266

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-5 517 579
<i>Årets resultat</i>	-35 687
<i>Summa</i>	-5 553 266

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-5 553 266
<i>Summa</i>	-5 553 266

## RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 618 131	1 232 597
Övriga rörelseintäkter	0	1 050 402
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 618 131</b>	<b>2 282 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-145 137	-2 200 967
Övriga externa kostnader	-441 121	-1 115 897
Personalkostnader	1 -933 531	-517 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 159	-107 448
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 528 948</b>	<b>-3 941 594</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>89 183</b>	<b>-1 658 595</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-211	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-124 659	-88 884
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-124 870</b>	<b>-88 853</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-35 687</b>	<b>-1 747 448</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-35 687</b>	<b>-1 747 448</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-35 687</b>	<b>-1 747 448</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 8 888	18 047
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	8 888	18 047
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>8 888</b>	<b>18 047</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	11 277 270	11 418 732
Övriga fordringar	297 382	1 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 190	13 984
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>11 579 842</i>	<i>11 434 520</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	261 995	5 770
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>261 995</i>	<i>5 770</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>11 841 837</b>	<b>11 440 290</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>11 850 725</b>	<b>11 458 337</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	2 000 000	2 000 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	2 000 000	2 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-5 517 579	-3 770 131
Årets resultat	-35 687	-1 747 448
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-5 553 266	-5 517 579
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-3 553 266</b>	<b>-3 517 579</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	3 5 807 706	5 807 707
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>5 807 706</b>	<b>5 807 707</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	534 990	1 232 698
Skulder till koncernföretag	8 759 990	6 550 922
Övriga skulder	283 305	1 291 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 000	93 270
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>9 596 285</b>	<b>9 168 209</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>11 850 725</b>	<b>11 458 337</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Typ Procent Antal år  
Inventarier och verktyg 20,00 5  
Arbetsmaskiner 20,00 5  
Bilar 33,33 3

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	564 404	3 503 304
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-2 938 900
Utgående anskaffningsvärden	564 404	564 404
Ingående avskrivningar	-546 357	-2 056 809
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	1 521 650
Årets avskrivningar	-9 159	-11 198
Utgående avskrivningar	-555 516	-546 357
Redovisat värde	8 888	18 047

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning inom 2-5 år	5 729 325	5 729 325

**Not 4      Andra övriga upplysningar**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning.

*UNDERSKRIFTER*

Sollentuna 2025-06-27

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Tobias Wallin*

Tobias Wallin  
2025-06-27